
SPEAKING LISTENING Total

INTRO PICTURE max. 46 p max. 31 p 77 p

Daníčková Nikol 1.O 6 6 6,5 6,5 8 33 18,5 51,5

Stěhula Michal 2.O 4 6 5,5 6 6,5 28 19,5 47,5

Roháček Damián 2.O 4 5,5 6 7,5 7,5 30,5 21 51,5

Trenkov Elena 1.O 4 6 6 6 8 30 21,5 51,5

Nechanická Tereza 1.O 5,5 8 6 6 8 33,5 23,5 57

Havlík Jan 1.O 6 8,5 8 8 10 40,5 23,5 64 2.

Carva Jakub 1.O 6 8 7,5 7,5 10 39 24 63 3.

Křapka Leoš 2.O 6 8 8 8 9,5 39,5 25 64,5 1.

Bevilaqua Jana 1.O 6 6 8 6,5 8,5 35 25,5 60,5

Krupka Jan 2.O 6 8 7 6,5 8,5 36 26 62

pozn. Výsledky prvního kola poslechu v kategorii budou k nahlédnutí v kabinetu jazyků.

Pořadí studentů v tabulce je dáno pořadím, ve kterém přistupovali k ústní části.

Na prvním místě se umístil Leoš Křapka (2.O), na druhém místě Jan Havlík (1.O) a na třetím místě Jakub Carva (1.O).

Do okresního kola, které se koná dne 17. 2. 2019 na ZŠ F. L. Riegra v Semilech, postupuje Leoš Křapka (2.O).

Všem účastníkům děkujeme, vítězům gratulujeme a přejeme mnoho úspěchů do dalšího kola.

ENGLISH COMPETITION RESULTS

SCHOOL ROUND - 15th January 2019

Category 1.O, 2.O

NAME Class
CONVERSATION

TOPIC



SPEAKING LISTENING Total

INTRO PICTURE max. 46 p max. 36 p 82 p

Hašek Artuš 4.O 4 6,5 7,5 7 7,5 32,5 20 52,5

Chmelíková Lenka 4.O 6 8 7,5 8 8 37,5 20 57,5

Krausová Tereza 4.O 6 8 8 8 8 38 20,5 58,5

Ceé Anežka 3.O 6 10 8,5 9 10 43,5 20,5 64 2.

Movsesjanová Jana 4.O 4 5,5 7 8 6,5 31 21,5 52,5

Wagenknecht Jan 4.O 3,5 5,5 6 7,5 6,5 29 22 51

Valentová Anna Marie 4.O 5,5 10 9,5 9 9 43 22 65 1.

Kopych Olesya 4.O 5 6 7,5 7,5 8 34 22 56

Krause Ondřej 4.O 4 6 7,5 6,5 6 30 22 52

Valčišová Žaneta 3.O 6 10 9 8 8,5 41,5 22,5 64 3.

pozn. Výsledky prvního kola poslechu v kategorii budou k nahlédnutí v kabinetu jazyků.

Pořadí studentů v tabulce je dáno pořadím, ve kterém přistupovali k ústní části.

Na prvním místě se umístila Anna Marie Valentová (4.O), na druhém až třetím místě Anežka Ceé a Žaneta Valčišová (obě 3.O).

Do okresního kola, které se koná dne 17. 2. 2019 na ZŠ F. L. Riegra v Semilech, postupují dvě studentky -

Anna Marie Valentová (4.O) a Anežka Ceé (3.O) vzhledem k vyššímu počtu získaných bodů v ústní části soutěže.

Všem účastníkům děkujeme, vítězům gratulujeme a přejeme mnoho úspěchů do dalšího kola.

SCHOOL ROUND - 15th January 2019

KBÁ, RMÁ

Category 3.O, 4.O

NAME Class

CONVERSATION

TOPIC

ENGLISH COMPETITION RESULTS


